令和 6 年 10 月吉日

各 位
蒲郡信用金庫

「がましん投信インターネットサービス」売買注文可能時間変更のお知らせ

  「がましん投信インターネットサービス」売買注文可能時間が、令和 6 年 11 月５日付で下記のとおり
 変更となりますのでお知らせいたします。
  ご不明な点がございましたら、取引店へお問い合わせください。

記

以上

区 分 現 在 変 更 後

当日注文 7：00 〜 15：00 7：00 〜 15：30

注文時間外 15：00 〜 15：35 15：30 〜 16：05

予約注文 15：35 〜 23：00 16：05 〜 23：00

承認番号06-298